ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

	ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

Số: 01/2013/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày 29 tháng 8 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy chế phối hợp tổ chức tiếp công dân

tại địa điểm tiếp công dân thành phố Biên Hòa

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ BIÊN HÒA
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11 tháng 11 năm 2011;

Căn cứ Luật Tố cáo ngày 11 tháng 11 năm 2011;

Căn cứ Nghị định số 75/2012/NĐ-CP ngày 03 tháng 10 năm 2012 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khiếu nại;

Căn cứ Nghị định số 76/2012/NĐ-CP ngày 03 tháng 10 năm 2012 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Tố cáo;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thành phố tại Tờ trình số 13/TT-PNV ngày 19/8/2013 về việc ban hành Quy chế phối hợp tổ chức tiếp công dân tại địa điểm tiếp công dân thành phố Biên Hòa,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế phối hợp tổ chức tiếp công dân tại địa điểm tiếp công dân thành phố Biên Hòa.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 07 ngày kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành phố, Chánh Văn phòng Thành ủy, Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra Thành ủy, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng Nội vụ thành phố, Thủ trưởng các phòng, đơn vị thuộc thành phố, Chủ tịch UBND các phường, xã và các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Q. CHỦ TỊCH
Trịnh Tuấn Liêm